โครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2568 กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค             
ทางหลวงหมายเลข 1290 ตอน แม่สาย - กิ่วกาญจน์ ตอน 2 ระหว่าง กม.27+950 - กม.32+025 RT. 
ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยจะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding :  
e-bidding)  

1.4  วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 42,744,000.๐0 บาท (สี่สิบสองล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นสี่พัน
บาทถ้วน) 

2.  คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ 
 2.1 มีความสามารถตามกฎหมาย 
 2.2 ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
 2.3 ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
 2.4 ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว
เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการ

[...]

ก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี ๒๕๖๘ กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวง

เชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๑๒๙๐ ตอน แม่สาย - กิ่วกาญจน์ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๗+๙๕๐ 

ราคากลางของงาน  ในการ- กม.๓๒+๐๒๕ RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๔๒,๗๔๓,๗๒๐.๐๐ บาท (สี่สิบสองล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันเจ็ดร้อยยี่สิบ

 ตามรายการ ดังนี้บาทถ้วน)

 

  โครงการบูรณะโครงข่าย

ทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค 

ปี ๒๕๖๘ กิจกรรมบูรณะโครง

ข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่าง

ภาค ทางหลวงหมายเลข 

๑๒๙๐ ตอน แม่สาย - 

กิ่วกาญจน์ ตอน ๒ ระหว่าง กม.

๒๗+๙๕๐ - กม.๓๒+๐๒๕ RT.

จำนวน ๑   งาน

[...]

ในสัญญา

                 ๕.    หลักประกันการเสนอราคา

                          ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ 

จำนวน  บาท ๒,๑๓๗,๒๐๐.๐๐ (สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)

                          ๕.๑     เช็คหรือดราฟท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือดราฟท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือ

ดราฟท์นั้นชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ

                          ๕.๒     หนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะ